

Stullen-Brot, geschnitten (Art.-Nr. 2104664)

Stullen-Brot, geschnitten

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat),
ROGGENVOLLKORNMEHL, Röstmalzmehl(WEIZEN, GERSTE), braune Leinsamen,
SOJAFLOCKEN, Sonnenblumenkerne, SOJA, SESAM, Sauerteig(WEIZEN, ROGGEN), Hefe,
Dextrose, WEIZENMALZMEHL, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
SOJALECITHIN), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND
SESAMERZEUGNISSE